DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERCUSSÕES DE UM
PROGRAMA DE EXERCÍCIOS DE FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA EM PACIENTES
COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria de ANDERSON SANTOS FRAGA, CARLA
CABRAL DOS SANTOS ACCIOLY LINS, TAYSA VANNOSKA DE ALMEIDA SILVA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34817

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34817